Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2024
CONTRATO N° 038/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: WALDEMAR CAMÕES DE OLIVEIRA 034 628 678 65 – CNPJ nº
48.443.646/0001-70.
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços na CONSTRUÇÃO DE JAZIGOS
DE 06 GAVETAS e JAZIGOS INDIVIDUAIS, compreendendo o fornecimento completo e
necessário para a sua execução, incluindo serviços, mão de obra, materiais, equipamentos,
ferramentas, controles, ensaios, orientação e segurança pessoal e operacional.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, Inciso I, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: Ficha – 220 - 02.06.00.02.06.04.15.452.0006.2017. 3.3.90.39.00.01.00.110.000.
VALOR TOTAL - R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA DA ASSINATURA: 15/04/2024.